STIENEN

TRADING.BYV

Mercedes-Benz Citan 108 CDI

Allgemeine Merkmale

Marke
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand
Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Allgemeinzustand
Kraftstoff
Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange

Breite

Kabine
Seriennummer

Zylinderinhalt

Mercedes-Benz
Kastenwagen
VN-222-L
146.863km
2015
01-04-2015
Rot
Gebraucht
Gut

Diesel

Euro5

Citan VN-222-L

1.317kg

633kg

1.950kg

432cm

183cm

Nein
WDF4156031U160193

1.461cc



Mercedes-Benz Citan 108 CDI

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Handgeschenk
Motorleistung 55kw
Beschreibung

Fahrzeugdaten Marke: Mercedes-Benz Modell: Citan 108 CDI Motor: OM 607 DE 15 LA - 55 kW (75 PS) bei 4.000 U/min Farbe:
Amarenarot (MB 3273) Leistung: 55 kW / 75 PS Getriebe: 5-Gang-Schaltgetriebe Abgasnorm: EURO 5 Radstand: 2.700 mm
Zulassiges Gesamtgewicht: 1.950 kg Nutzlast: 633 kg Erstzulassung: 01-04-2015 Kilometerstand: 146863 km Vorbesitzer: 1
Niederlandische Zulassung Vorderreifen: 195/65 R15 Hinterreifen: 195/65 R15 Ausstattung und Optionen Klimaanlage
Pollenfilter Zusatzliche elektrische Heizung Bremsassistent Bremssystem mit ABS und ASR Elektronisches Stabilitdtsprogramm
(ESP®) Armlehne mit Ablagefach Stoffpolsterung 2 Sitze Trennwand mit Fenster Radio / USB-Anschluss Zentralverriegelung mit
Fernbedienung Elektrische Fensterheber Elektrisch verstell- und beheizbare AuBenspiegel Bordcomputer Nebelscheinwerfer
Wegfahrsperre Servolenkung Anfahrhilfe am Berg 5-Gang-Schaltgetriebe Beheizbare Heckscheibe Handelspreis / B2B

Zubehor

e Central doorlocking

o ESP

o Beheizbare Spiegel

o Arbeitsscheinwerfer hinten
o Arbeitsscheinwerfer vorne
e Frontscheibe

e Disc brakes

e Power steering

e Heater
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