

## Mercedes-Benz Citan 108 CDI

### Allgemeine Merkmale

Marke	Mercedes-Benz
Unterkategorie	Kastenwagen
Nummernschild	VN-222-L
Kilometerstand	146.863km
Baujahr	2015
Datum der Erstzulassung	01-04-2015
Farbe	Rot
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Gut
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 5
Referenz	Citan VN-222-L



### Eigenschaften

Leergewicht	1.317kg
Tragfähigkeit	633kg
GVW	1.950kg
Länge	432cm
Breite	183cm
Kabine	Nein
Seriennummer	WDF4156031U160193
Zylinderinhalt	1.461cc

# Mercedes-Benz Citan 108 CDI

## Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	2
Achsenkonfiguration	4x2
Übertragung	Handgeschenk
Motorleistung	55kw

## Beschreibung

Fahrzeugdaten Marke: Mercedes-Benz Modell: Citan 108 CDI Motor: OM 607 DE 15 LA – 55 kW (75 PS) bei 4.000 U/min Farbe: Amarenarot (MB 3273) Leistung: 55 kW / 75 PS Getriebe: 5-Gang-Schaltgetriebe Abgasnorm: EURO 5 Radstand: 2.700 mm Zulässiges Gesamtgewicht: 1.950 kg Nutzlast: 633 kg Erstzulassung: 01-04-2015 Kilometerstand: 146863 km Vorbesitzer: 1 Niederländische Zulassung Vorderreifen: 195/65 R15 Hinterreifen: 195/65 R15 Ausstattung und Optionen Klimaanlage Pollenfilter Zusätzliche elektrische Heizung Bremsassistent Bremssystem mit ABS und ASR Elektronisches Stabilitätsprogramm (ESP®) Armlehne mit Ablagefach Stoffpolsterung 2 Sitze Trennwand mit Fenster Radio / USB-Anschluss Zentralverriegelung mit Fernbedienung Elektrische Fensterheber Elektrisch verstell- und beheizbare Außenspiegel Bordcomputer Nebelscheinwerfer Wegfahrsperre Servolenkung Anfahrhilfe am Berg 5-Gang-Schaltgetriebe Beheizbare Heckscheibe Handelspreis / B2B

## Zubehör

- Central doorlocking
- ESP
- Beheizbare Spiegel
- Arbeitsscheinwerfer hinten
- Arbeitsscheinwerfer vorne
- Frontscheibe
- Disc brakes
- Power steering
- Heater